F gﬁﬁ LU N g:tltllt?rl]se med féredragningslista

Falu kommun 2016-05-18
Omvardnadsnamnden
Datum 2016-05-18
Plats och tid kl. 13:15 Stadshuset plan 3, sal D
Beslutande
C  AnnaHagglund, ordférande
S Anna Falt, 1:e vice ordférande
M  Christer Carlsson, 2:e vice ordférande
S  Sonja Skansgard
S
C  Camilla Andersson Sparring
MP Inger Jakobsson
M  Vanja Ottevall
L  Svante Parsjo
KD Katarina Gustavsson
V  PiaPersson

Samtliga ersattare och fackliga representanter

Beredning ager rum
Mandagen den 9 maj 10:00-12:00 i stadshuset plan 3 sal D

Anna Hégglund

Ordférande
Eva Hamberg
Sekreterare
Postadress Besoksadress Telefonvéxel Organisationsnummer Bankgiro Internet

791 83 FALUN 023-830 00 212000-2221 218-0289  www.falun.se


http://www.falun.se/
http://www.falun.se/
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Datum
2016-05-18

1 Ekonomisk rapport
2 Forandrad tillampning av LOV i hemtjanst
3 Ansokan om fondmedel

4 Léagesrapport fran arbetet med sjuktal
Muntligt

OMV0003/16

OMV0061/16

OMV0054/16

OMV0006/16

5 Delegationsarenden fattade enligt socialtjanstlagen och lagen om

bostadsanpassningsbidrag
Sekretess

6 Delegationsarenden avseende personalfragor
Parmredovisning

7 Anmalningsarenden
Parmredovisning

8 Aktuellt fran omvardnadsférvaltningen
Muntligt

9 Rapporter fran kontaktpolitiker
Muntligt

10 Kurser och konferenser
Muntligt

11 Ovriga fragor
Muntligt

12 Bostadsplanering for aldre i Falu kommun
Muntligt

OMV0020/16

OMV0005/16

OMV0006/16

OMV0007/16

OMV0008/16

OMV0007/16

OMV0006/16



	Falu kommun
	Omvårdnadsnämnden Kallelse med föredragningslista
	Datum  2016-05-18
	Plats och tid    kl. 13:15 Stadshuset plan 3, sal D
	Beslutande
	Samtliga ersättare och fackliga representanter
	Beredning äger rum

